院教育工会关于在全院教职员工中征集“畅想中国梦 美丽新西藏”摄影作品及“青春践行中国梦”主题征文的通知

各分会：

根据自治区教育工委高校团工委关于《全区高校“培养践行社会主义核心价值观共圆中国梦”系列活动的通知》精神，教育工会决定在全院教职员工中征集摄影作品及主题征文，现将有关事宜通知如下：
1、 摄影作品
摄影作品须围绕“畅想中国梦  美丽新西藏”这一主题进行创作。
2、 主题征文

征文须结合“青春践行中国梦”这一主题进行创作，题材不
限，字数在5000字以内。
3、 相关要求

请各分会于6月3日前将征文和摄影作品报教育工会，教育
工会将组织相关人员对征集到的作品进行评选，从中选出6幅摄影作品和2篇征文推荐参加自治区教工委高校团工委组织的摄影和征文比赛。
请各分会认真组织，广泛动员教职员工积极参与，推荐优秀的作品参加自治区教工委高校团工委组织的比赛。对入围参加自治区比赛的作品，教育工会将予以加分，获得自治区级奖励的作品将在年终考核中按照科学发展工会工作考评体系予以加分。

                                教育工会

                             2014年5月22日